

Kraków 23.05.2017 r.

Szanowni Mieszkańcy !

budynku nr 77 przy ul. Radzikowskiego

Dział Techniczno-Administracyjny Spółdzielni uprzejmie informuje, iż w wyniku przeprowadzonej kontroli technicznej przewodów kominowych w budynku nr 77 przy ul. Radzikowskiego w Krakowie, kominarz stwierdził nieprawidłowo zamontowane anteny satelitarne, które uniemożliwiają bezpieczne przejście przez ławy kominarskie.

W związku z powyższym mieszkańcy, którzy posiadają anteny satelitarne na dachu proszeni są o pilny kontakt ze Spółdzielnią tel.: 12 266 93 89 w terminie do dnia 09.06.2017 roku.

Po tym terminie Spółdzielnia będzie zmuszona zlecić demontaż nieprawidłowo zamontowanych urządzeń bez prawa jakichkolwiek roszczeń.

Związkowa Spółdzielnia Mieszkaniowa
30-347 Kraków, ul. Kapelańska 7A
Dział Techniczno-Administracyjny

Szanowni Mieszkańcy !

Związkowa Spółdzielnia Mieszkaniowa uprzejmie informuje, że wywóz rzeczy wielkogabarytowych na naszych nieruchomościach odbywa się **zgodnie z harmonogramem ustalonym przez MPO w pierwszy piątek każdego miesiąca.**

W związku z powyższym prosimy o gromadzenie zbędnych rzeczy **dzień przed wywozem** aby nie zalegały i nie przeszkadzały przy altanie śmietnikowej.

Dziękujemy

Informacja dla mieszkańców budynków 77, 77A

Przy ul. Radzikowskiego w Krakowie.

Dział Administracyjno-Techniczny Związkowej Spółdzielni Mieszkaniowej uprzejmie informuje, iż mimo kilkakrotnych bezskutecznych ogłoszeń z prośbą o usunięcie niepotrzebnych, zakurzonych rzeczy nagromadzonych w korytarzach piwnicznych wyznaczamy OSTATECZNY TERMIN UPRZTNIĘCIA DO 31.05.2017R.

Po tym terminie wszystkie rzeczy, które od dłuższego czasu zalegają w piwnicach, a żaden właściciel do tej pory nie wykazał zainteresowania nimi, zostaną wywiezione przez firmę transportową na koszt wszystkich właścicieli lokali w budynku.

Nadmieniamy, że ani Spółdzielnia, ani firma transportowa nie biorą odpowiedzialności za wywiezione rzeczy.

Informacja i prośba Spółdzielni jest **ostateczna** w powyższej sprawie.